

Questions et réponses #6

Appel de propositions – *Répertoire d'œuvres préqualifiées pour les expositions extérieures et les événements majeurs*

10191065

Questions and Answers #6

Call for Proposals – *Pre-Qualified Artwork Inventory for Outdoor Exhibits and Major Events*

Note : Les questions sont fournies dans la langue utilisée par l'artiste. Les réponses sont fournies dans les deux langues officielles.

Note: Questions are provided in the language used by the artist. Answers are provided in both official languages.

Question 5 : Mon dossier est presque complété. Il me manque l'information concernant le NEA (numéro d'entreprise-approvisionnement) pour l'annexe C. Est-ce que je dois avoir ce numéro ? Je suis un artiste, je n'ai pas d'entreprise.

Réponse 5 : Ce numéro n'est alors pas nécessaire dans votre cas. Dans l'éventualité qu'un contrat vous serait émis, nous utiliserions le numéro d'assurance social dans notre système financier.

Answer 5: This number is not necessary in your case. In the event that a contract would issued to you, we would use the Social Insurance Number in our financial system.